泉师院综治[2012]1号

关于印发开展2011年创建“平安校园”

检查评估工作的实施方案的通知

各单位：
为贯彻落实中央综治委、教育部、公安部《关于深入开展安全文明校园创建活动的意见》和省综治委《福建省“平安校园”创建及管理办法（修订稿）》等文件精神，推进学校“平安校园”建设工作，现将《关于开展2011年创建“平安校园”检查评估工作的实施方案》印发你们，请认真组织实施。

泉州师范学院综治委
二〇一二年五月四日

主题词：评估工作   平安校园   通知

抄  送：校领导、存档（2）
泉州师范学院办公室                    2012年5月4日印发